
    
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 

Uffici: Via Palestro, 84 -  76121 BARLETTA -   tel.0883/571219 – fax 0883/571707 
e-mail: baic86600a@istruzione.it -  pec: baic86600a@pec.istruzione.it - sito web: www.mustidimiccoli.gov.it  

Cod. Fiscale 90091130725  - Cod. Mecc. BAIC86600A -  Codice Univoco Ufficio UFE469 
 

1 

 

Prot. n. 1492                                                           Barletta, 30/03/2018  

 

        All’albo/sito web 

 

 
DETERMINA  acquisto servizio spazio on line sito web di istituto 
CIG  
Cod. univoco ufficio UFE469 

Affido diretto  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 2440/1923 ed il relativo regolamento R.D. 827/1924 e ss.mm.ii.; 
VISTA la Legge 241/1990 e ss.mm.ii.; 
VISTA la Legge 59/1997; 
VISTO il D.P.R. 275/1999; 
VISTO il D.I. 44/2001;  
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTI il D.Lgs 50/2016 e il d.lgs 56/2917; 
CONSIDERATO in particolare l’Art. 36 (Contratti sotto soglia), c. 2, lett. a del D.Lgs 50/2016, come 
modificato dal D.Lgs 56/2017; 
CONSIDERATA la Delibera ANAC 1097/2016 – Linee Guida n. 4; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 81 del 20/10/2017 di approvazione del POF 2017/2018, 
come  elaborato dal Collegio dei Docenti; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 45 del 16/12/2016, di approvazione del Programma 
Annuale 2018; 
VISTA la necessità di dare continuità al servizio all’utenza del sito web di istituto 
www.mustidimiccoli.gov.it; 
VISTO il Regolamento sull’attività negoziale approvato dal Consiglio di istituto del 20 ottobre 2017 con 
delibera n.82; 
 

DETERMINA 

 

Art. 1 

Tutto quanto in premessa fa parte integrante del presente provvedimento; 

 

Art. 2 

Si dispone il rinnovo entro il 19 aprile 2018 dell’abbonamento Ergonet al fine di non perdere l’ identità online 

del sito www.mustidimiccoli.gov.it e mantenere per un nuovo anno, a decorrere dalla data di scadenza 

anzidetta, le medesime condizioni economiche dello scorso anno. 

 

Art.3 

 

Art. 4 

Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs 50/2016 e dell’Art. 5 della Legge 241/1990, viene nominato Responsabile del 

Procedimento il Dirigente Scolastico prof.ssa Rosa CARLUCCI. 

mailto:baic86600a@istruzione.it
mailto:baic86600a@pec.istruzione.it
http://www.mustidimiccoli.gov.it/
http://www.mustidimiccoli.gov.it/


    
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 

Uffici: Via Palestro, 84 -  76121 BARLETTA -   tel.0883/571219 – fax 0883/571707 
e-mail: baic86600a@istruzione.it -  pec: baic86600a@pec.istruzione.it - sito web: www.mustidimiccoli.gov.it  

Cod. Fiscale 90091130725  - Cod. Mecc. BAIC86600A -  Codice Univoco Ufficio UFE469 
 

2 

 

        

Art.5 

Responsabile dell’istruttoria è il Direttore sga, dott. Angelo GENTILE. 

  

 

   

 

 

f.to Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosa CARLUCCI 

                                                     (firma digitale) 

 

f.to Il Direttore sga 

Dott. Angelo GENTILE 

mailto:baic86600a@istruzione.it
mailto:baic86600a@pec.istruzione.it
http://www.mustidimiccoli.gov.it/

		2018-03-30T16:52:10+0200
	CRLRSO59D44A669X




